
 

NOMINAČNÍ PRAVIDLA 2024 ČESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAF.CZ, Z.S. 

 

1 

NOMINAČNÍ	PRAVIDLA	2024	ME	
KATEGORIE	NOVICE	–	FISAF	
RECREATIONAL	CUP	2024	
FISAF International European Fitness Championships 2024 (dále jen ME) kategorie NOVICE Recreational cup            
(závod proběhne dle pravidel FISAF Novice Grade) 30.5. - 2.6.2024 Švýcarsko. 

Do reprezentačního týmu FISAF.cz pro ME kategorie NOVICE mohou být nominováni pouze závodníci III. VT, 
řádní členové FISAF. cz, kteří jsou registrovanými členy FISAF. cz na rok 2024.  

NOMINACE ME KATEGORIE NOVICE – FISAF RECREATIONAL CUP 2024 

K účasti na MISTROVSTVÍ EVROPY ve sportovním aerobiku kategorie NOVICE – FISAF Recreational cup (adult, 
youth, junior, cadet a mini) bude nominováno 10  závodníků  z kategorie jednotlivci ženy + 10 muži , a prvních 5 
z kategorie Dua a z kategorie týmy . Jedná se o závodníky III.VT ve všech soutěžních kategoriích SA, kteří se 
zúčastní a získají nejlepší umístění ze dvou nominačních závodů pořádaných v první části jarní sezony FISAF.cz.  

Do kategorie mini NOVICE se mohou nominovat pouze závodníci III.VT kategorie děti, kteří v roce 2024 
dosáhnou 8 nebo 9 let. V kategorii cadet bude nominováno 10 nejlepších závodníků, kteří se ve dvou 
nominačních závodech III.VT zúčastní závodu v kategorii cadet (10letí závodníci kategorie děti se nemohou 
nominovat).    

TERMÍNY NOMINAČNÍCH ZÁVODŮ A ÚČASTI K ME KATEGORIE NOVICE: 

III. VT 23.-24.3. 2024    Praha           1. Nominační závod 
III. VT 20.-21.4. 2024    Železný Brod              2. Nominační závod 

V případě shody bude rozhodující umístění závodníka (týmu) na posledním nominačním závodě, kterého se 
všichni závodníci se stejnými výsledky zúčastnili. 

Po ukončení 2.nominačního závodu bude uveřejněn odkaz na potvrzení nominace závodníků s termínem do 
24.4.2024. V případě nepotvrzení nominace bude automaticky místo nabídnuto dalším řádně nominovaným 
závodníkům, kteří se umístili na dalších místech v nominačním žebříčku. 

VV FISAF.cz má právo udělit divokou kartu ve zcela výjimečném případě závodníkům FISAF.cz, kteří z jakýchkoliv 
důvodů nesplnili nominační pravidla. Takový krok však nesmí znemožnit start jiným řádně nominovaným 
závodníkům. Počet divokých karet není omezen, v nominaci však musí být zveřejněn důvod udělení divoké karty. 

O konečné nominaci na výše uvedenou mezinárodní soutěž rozhodne VV FISAF.cz v co možná nejkratším 
termínu od data konání posledního nominačního závodu pro danou soutěž. Výsledky budou vyvěšeny na 
webových stránkách FISAF.cz. 

 



 

NOMINAČNÍ PRAVIDLA 2024 ČESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAF.CZ, Z.S. 

 

2 

V případě zranění člena nominovaného týmu a nahrazení jiným závodníkem musí vždy schválit Výkonný výbor 
Fisaf.cz. Dva týdny před závodem musí být po schválení VV Fisaf.cz odeslána žádost i na Technickou komisi 
FISAF International.  

Řádně nominovaný závodník může být kdykoliv z reprezentačního týmu vyloučen v případě, že poruší 
svým chováním kodex sportovní etiky závodníka Fisaf.cz. O vyloučení rozhodne Výkonný výbor FISAF. cz s 
možností odvolání k Valné hromadě FI SAF. cz. Případné odvolání nemá odkladný účinek. 

 

V Praze dne 12.února 2024 


